Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Torneo 7A° WE TIVOLI-B 2402014B
Luogo Tivoli [Roma - Lazio]
Periodo 02-02-2024 - 04-02-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PROIETTI GIORGIO - TOMADA C.
Partecipanti 58

Sito Internet

4 Valli Marco s
9 Riga Raffaele 1 1 W  D'antrassiLuca m1

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024
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G ocatore PT Fed
Val l'i Marco 4.51TA
Ri ga Raffael e 4.51TA
D 'antrassi Luca 4.01TA
Al astra Melchiorre 4.01TA
Marotta Andrea 4.01TA
Francario Felice Ma4.0ITA
Paduraru Angel o Mar 4.0 1 TA
Folli Al essio 4.01TA
Bakhar e At harva 3.5 1 ND
Corvi Maddal ena 3.51TA
latrino Vincenzo 3.51TA
Acet o Andrea 3.51TA
Mazzeo Francesco 3.0 TA
Mast rost ef ano Dante 3.0 | TA
Gal eotti Guseppe 3.01TA
Scrocca Roberto 3.01TA
Chi anura Donenico 3.01TA
Roneo Tommaso 3.01 TA
Vannelli Vittorio 3.0I1TA
Di Lasci o Savi no 3.01TA
Cel ani Cristiano 3.01 TA
Lustro dara 3.0 TA
Talotta Gabriele 3.01TA
Sgrignuoli Gordano 3.0 TA
Gal ati Diego Ernest 2.51TA
Cabi anca Davi de 2.51TA
De Angelis N co 2.51TA
Brondi Andrea 2.51TA
G annandrea Fabio 2.51TA
Gorgi Gabriele 2.51TA
Basilico Pierpaolo 2.51TA
Saporito Gulio Con2.5I1TA
Carnoval e Edoardo 2.51TA
Garolli Valerio 2.01 TA
Marrocco Silvio 2.01 TA
Roneo El eonora 2.01TA
Loprete Rosario Mat 2.01TA
Siciliano Ivan 2.01 TA
Di Nardo G useppe 2.0I1TA
Manni Cristian 2.01TA
Conpagna Caterina 2.01TA
Vi ci nanza Franco 2.01 TA
Marcozzi Piero 2.01 TA
Attias Andrea 2.01TA
Cabi anca Lorenzo 1.51TA
Pi zzal a Luca 1.51ITA
Del Nonno Maurizio 1.5I1TA
Corvi Gosue ' Franl1l.51TA
Lustro Edoardo 1.51TA
Pioli Marco 1.51ITA
Buffoni Enilia 1.51TA
Garolli Ganpaolo 1.01TA
Messi na O audi a 1.0ITA
Garolli Mtteo 1.0ITA
Fossatelli Marino 1.0I1TA
G annasca Dani el 1.0ITA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
15.0117.0110. 5 14.7
13.0'15.0r8.50 12. 7
15.0117.0110.5'12. 5
13.0'15.519.00 12.0
12.0113.017.50 8.50
11.5'12.517.50 9. 25
10.5'11.016.50 7. 00
9. 50 10. 5/6. 50 8. 00
12.5'13.518.50 8.00
10.0'11.517.00 7. 00
12.0112.017.50 7.50
10.5'10.5'7.00 7. 00
14.0116.019.50 7.50
14. 01 15. 5110. 0 8. 00
13.5'15.019.50 7. 00
12.5'14.518.50 7.50
11.5'13.57.50 6. 50
11.5'13.517.50 7. 00
11.513.517.50 6. 75
11.0'13.017.50 6.50
10. 0110.017.00 5. 75
9. 00 9.00 6.50 5. 25
8.50 9.50 5.50 4.50
7.50 8.50 5.00 5. 00
14.0'16. 510.0'8. 75
13. 01 14. 518.50 6. 25
11.5'13.5'8. 00 6.00
12.0'13.5'7.50 5. 25
11.0112.017.00 3.75
7.50 7.50 4.50 3. 25
10.0'10. 0r6. 00 2. 50
8.50 9.50 5.50 2. 75
8.00 9.00 5.50 3. 25
12. 5 14.518.50 4.50
11.511.517.50 4.50
11.5'12.517.50 2.50
11.0'12.016.50 2.00
11.0112.017.50 4.00
11.511.517.00 1.00
10.5'11.0r7.50 2. 00
8.00 8.50 5.00 1.50
7.50 8.50 3.50 2. 25
7.50 8.50 4.50 2. 00
8.00 8.50 5.50 2. 00
11.012.018.00 2. 25
11.013.017.00 3.00
10.0112.017.00 3. 25
10.5'11.517. 00 2. 50
9.00 9.00 6.00 1.00
7.00 7.00 5.00 1.75
5.50 5.50 3.00 0.00
12.0'14.018. 00 3.00
12.5'12.518.50 0. 00
10.5'12. 516.50 2. 00
9.50 9.50 6.50 2. 00
10. 0'10. 0r6. 00 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita
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Anno
Nasc
1977
1964
1963
1973
1992
2011
2006
1994
20

2011
1961
1990
2006
1972
2007
2009
1947
2008
1945
1959
1977
2012
2008
1986
2009
2009
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1970
1966
2000
1992
2012
2009
2011
1968
2010
2006
1975
2001
2013
2012
1961
1960
2009
2012
2012
1956
2011
2014
2014
2011
1972
2010
2013
1954
2012



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 47 NC Cassanese G anluca 1.01TA 9.50 9.50 6.00 0.00 1004 1207 108851042002310200 1999
58 55 NC Gi ppo G ovanni 0.0ITA 7.00 8.00 4.00 0.00 999 1115394 50052002300 300 2008
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Italiana ' '
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acet o Andrea ITA LAZ RM 1683 1360 1554
Al astra Melchiorre ITA LAZ RM 999 1541 1470
Attias Andrea ITA LAZ RM 1186 1295 1344
Bakhar e Atharva I ND IN 1443 1574 1724
Basilico Pierpaolo ITA LAZ FR 1173 1363 1514
Brondi Andrea ITA LAZ RM 1182 1401 1402
Buffoni Emlia ITA LAZ RM 999 1199 920

Cabi anca Davi de ITA LAZ RM 1147 1512 1513
Cabi anca Lorenzo ITA LAZ RM 1035 1311 1283
Carnoval e Edoardo | TA LAZ RM 1283 1194 1315
Cassanese G anluca ITA LAZ RM 1004 1207 1088
Cel ani Cristiano ITA LAZ FR 999 1373 1233
Chi anura Donenico |ITA LAZ RM 1607 1056 1490
Conpagna Caterina |TA LAZ RM 1082 1240 1409
Corvi Gosue ' FranlTA LAZ RM 1066 1226 1198
Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1485 1311 1581
D "antrassi Luca ITA LAZ RM 1737 1344 1705
De Angelis N co ITA LAZ RM 1671 1267 1268
Del Nonno Maurizio ITA LAZ RM 1353 1080 1172
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1778 1378 1450
Di Nardo G useppe |ITA LAZ RM 1204 1422 1591
Folli Al essio ITA LAZ FR 1630 1101 1462
Fossatelli Marino |ITA LAZ RM 1081 1368 1175
Francario Felice MaITA LAZ RM 1616 1080 1561
Galati Diego Ernest ITA LAZ RM 1139 1532 1532
Gal eotti G useppe |TA LAZ RM 999 1597 1449
G annandrea Fabio |ITA LAZ RM 1426 1206 1327
G annasca Dani el ITA LAZ RM 999 1210 476

Garolli Gampaolo ITA LAZ RM 999 1295 919

Garolli Mtteo ITA LAZ RM 999 1208 843

Garolli Valerio ITA LAZ RM 1067 1383 1312
Gorgi Gabriele ITA LAZ RM 1280 1359 1755
Gi ppo G ovanni ITA LAZ RM 999 1115 394

latrino Vincenzo ITA LAZ LT 1635 1319 1513
Loprete Rosario Mat ITA LAZ RM 1125 1301 1350
Lustro Cara ITA LAZ RM 1245 1219 1465
Lustro Edoardo ITA LAZ RM 1087 1390 1348
Manni Cristian ITA LAZ RM 1226 1357 1406
Marcozzi Piero ITA ABR TE 1258 1030 1199
Mar ot ta Andrea ITA LAZ RM 1530 1425 1430
Marrocco Silvio ITA TOS FI 1674 1203 1354
Mast rost efano Dante | TA TGOS PO 1562 1277 1604
Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1767 1358 1444
Messi na Cl audi a ITA CAM NA 1091 1305 1306
Paduraru Angelo Mar ITA LAZ RM 1347 1409 1890
Pioli Marco ITA LAZ RM 999 1120 798

Pi zzal a Luca ITA LAZ RM 1069 1241 1227
Ri ga Raffaele I TA PUG BA 1620 1480 1847
Ronmeo El eonora ITA LAZ RM 1213 1392 1321
Roneo Tonmmaso ITA LAZ RM 1639 1219 1291
Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1455 1179 1420
Scrocca Roberto I TA LAZ RM 999 1480 1332
Sgrignuoli Gordanol TA LAZ RM 1288 1065 1378
Siciliano Ivan ITA LAZ RM 999 1235 995

Talotta Gabriele ITA LAZ RM 1250 1154 1467
Valli Marco ITA LAZ RM 1729 1454 1835
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25778374
28570812
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28560183
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2820590
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28598067
28598253
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2888861

838594
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28585232
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28506995
2857540
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28564464

28598407
28559452
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13-05-2024

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 NC Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1496 1083 1396 1945 M 816701 107287
31 NC Vi ci nanza Franco ITA LAZ RM 1206 1160 1450 1961 M 2879196 173747
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S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
Itahana' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
20 1 NC Di Lascio Savino 3.01TA| 29 B1 |19 NO |18 B1 |14 NO |32 B1 |1
13 2 NC Mazzeo Francesco 330ITA|30 N1 |25 B1 |11 NO |15 B 0O |36 B1 |1
3 3 NC D'antrassi Luca 4.01TA|31 B1 |22 N1 |19 B1 |51 N1 |4 BO |1
1 4 NC Vvalli Mrco 4.51TA| 32 N1 |34 B1 |15 N1 |11 BA|3 N1]|-1
12 5 NC Aceto Andrea 3.51TA| O Ab| 40 B1 |17 NA |19 BA |20 N1 |0
35 6 NC Marrocco Silvio 201TA|33 B1 |24 N1]|51 BO|22 NO|O 0]o0
27 7 NC De Angelis Nico 251TA| 34 NO |33 B1]28 N1 |25 BA |19 NO |-1
18 8 NC Romeo Tommaso 3.0ITA|36 BO |38 N1 |29 B1 |27 N1 |22 BO |1
11 9 NC latrino Vincenzo 3.5I1TA| O Ab| 46 B 1 |37 N1 |17 B 1|11 NO |O
8 10 NC Folli Alessio 4.0 1TA| 37 NO |39 B1 |30 N1 |44 B1 |57 N1]|-1
2 11 NC Riga Raffaele 4.51TA| 38 B1 |36 N1 |2 B1|4 NA|J]9 B1]|1
6 12 NC Francario Felice Maria 4.01TA| 39 N1 |37 B A |3 B1 |48 NA|51 B1 |1
17 13 NC Chianura Domenico 3.0ITA| 41 B1 |51 NO|32 B1 |50 N1 |48 BO |1
14 14 NC Mastrostefano Dante 3.0ITA| 42 N1 |48 BA |57 NA|1 B1 |15 NO |-1
5 15 NC Mrotta Andrea 4.01TA| 43 B1 |53 N1 |4 BO|2 N1|14 B1 |1
19 16 NC Vannelli Vittorio 3.0ITA| 44 N1 |57 BA|48 NO |37 BA|30 N1]|-1
10 17 NC Corvi Maddal ena 3.51TA| 45 B 1|5 N1|5 BA|9 NO|35 B1|1
32 18 NC Saporito Gulio Cong Ya2.51TA| 46 N A |49 B 1|1 NO |57 BO |40 N1 |-1
9 19 2N Bakhare Atharva 35IND|47 B1 |1 B1]|3 NO|5 NA|7 B1]|1
29 20 NC G annandrea Fabio 251TA| 48 NO |42 B1 |34 NA|4 B1|5 BO|1
47 21 NC Del Nonno Maurizio 1.51TA| 51 BO |41 N1 |36 BA |35 NO |5 BO |1
7 22 NC Paduraru Angelo Mario 4.01TA|52 N1 |3 BO |5 N1|6 B1 |8 N1]|-1
24 23 NC Sgrignuoli G ordano 3.0ITA|53 BO |43 N1 |50 BO |46 N1 |29 B1 |1
33 24 NC Carnoval e Edoardo 251TA| 5 N1 |6 BO |44 NO |39 B1 |37 NAJ-1
30 25 NC Gorgi Gabriele 25ITA|5 B1|2 NO|5 B1]|7 NA|O 0]o0
43 26 NC Marcozzi Piero 201TA| 57 NO |44 BO |42 NO |49 N1 |47 B 1| -1
23 27 NC Talotta Gabriele 3.0ITA| 58 BO |45 N1 |53 B1|8 BO |44 N1 |1
22 28 NC Lustro Gara 3.0ITA| O Ab|50 NA|7 BO |41 N1|3 B1]O
40 29 NC Manni Cristian 20ITA|1 NO |52 B1 |8 NO|42 B1 |23 NO|-1
36 30 NC Romeo Eleonora 201TA|2 BO |47 N1 |10 BO |45 N1 |16 BO |1
42 31 NC Vicinanza Franco 220ITA|3 NO |5 BO |43 NA |5 BA |5 N1]|-1
39 32 NC Di Nardo G useppe 201TA|4 BO |5 N1 |13 NO |53 B1 |1 NO|-1
44 33 NC Attias Andrea 201TA|6 NO |7 NO |45 BO |52 B1 |43 N1 |-1
28 34 NC Brondi Andrea 251TA|7 B1|4 NO|20 BA|36 NO |46 B 1|1
31 35 NC Basilico Pierpaol o 2.51TA| O Ab|56 B1 |12 NO |21 B1]17 NO |O
26 36 NC Cabianca Davide 251TA|8 N1 |11 BO |21 NA|34 B1 |2 NO|-1
25 37 NC Galati Diego Ernesto 251TA| 10 B 1 |12 NA|9 BO |16 NA |24 B A |1
37 38 NC Loprete Rosario Mattia 2.0 ITA| 11 N O |8 B O |47 N1 |5 B1 |28 NO|-1
53 39 NC Messina Caudia 1.0ITA| 12 BO |10 NO |5 B 1|24 NO |5 BO |1
49 40 NC Lustro Edoardo 1.51TA| O A5 NO |49 B1 |20 NO |18 BO |O
41 41 NC Conpagna Caterina 201TA| 13 NO |21 BO |5 N1 |28 BO |54 N1]|-1
55 42 NC Fossatelli Marino 1.OITA| 14 BO |20 NO |26 B1 |29 NO |O 010
46 43 NC Pizzala Luca 1.51TA| 15 NO |23 BO |31 BA |5 N1|33 BO |1
34 44 NC Garolli Valerio 20ITA| 16 BO |26 N1 |24 B1 |10 NO |27 BO |1
48 45 NC Corvi Gosue ' Francesc 1.5 1TA| 17 N O |27 B O |33 N1 |30 BO |5 NA/|-1
45 46 NC Cabi anca Lorenzo 1.51TA| 18 B Ay| 9 NO |5 N1 |23 BO |34 NO|-1
57 47 NC Cassanese G anluca 1.OITA| 19 NO |30 BO |38 BO |5 N1]|]26 NO]|-1
4 48 2N Aastra Melchiorre 4.01TA| 20 B 1|14 NA |16 B 1 |12 B A |13 N1 |1
51 49 NC Buffoni Enilia 1.51TA| O Ab| 18 NO |40 NO |26 BO |5 B1]|O0
21 50 NC Celani Cristiano 3.0I1TA| O ALl 28 BA|23 N1 |13 B0 |21 N1 ]0O
15 51 NC Galeotti G useppe 30ITA| 21 N1 |13 B1 |6 N1 |3 BO|[12 NO|-1
56 52 NC G annasca Daniel 1.OITA| 22 BO |29 NO |41 BO |33 NOJ|O 110
52 53 NC Garolli G anpaolo 1.OITA| 23 N1 |15 BO |27 NO |32 NO |3 BO]|-1
54 54 NC Garolli Mtteo 1.OITA| 24 BO |31 N1 |22 BO |38 NOJ|4 BO |1
58 55 NC Gippo G ovanni 0.0ITA| 25 NO |32 BO |39 NO |47 BO |49 NO | -1
50 56 NC Pioli Marco 1.51TA| O Ab| 35 NO |46 B O |31 NA |45 B A | O
16 57 NC Scrocca Roberto 3.01TA| 26 B 1|16 NA| 14 B A|18 N1 |10 B O |1
38 58 NC Siciliano Ivan 20I1TA| 27 N1 |17 BO |25 NO |43 BO |39 N1]|-1
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Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE
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6666666666666 66660666666060660666606060666666066666260628

G ocatore Fed
Acet o Andrea I TA
Attias Andrea I TA
Bakhar e Atharva | ND
Basilico Pierpaolo ITA
Brondi Andrea I TA
Cabi anca Davi de I TA
Cabi anca Lorenzo I TA

Carnoval e Edoardo | TA
Cassanese G anluca I|ITA
Chi anura Donenico | TA
Conpagna Caterina |TA

Corvi G osue ' Franl|TA
Corvi Maddal ena I TA
D 'antrassi Luca I TA
De Angelis N co I TA
Del Nonno Maurizio |ITA
Di Lasci o Savi no I TA
Di Nardo G useppe |ITA
Folli Alessio I TA
Fossatelli Marino |ITA
Francario Felice MalTA
Gal ati Diego Ernest | TA
G annandrea Fabio |ITA
Garolli Valerio I TA
Gorgi Gabriele I TA
latrino Vincenzo I TA
Loprete Rosario Mat | TA
Lustro O ara I TA
Lustro Edoardo I TA
Manni Cristian I TA
Marcozzi Piero I TA
Marrocco Silvio I TA
Mast r ost efano Dante | TA
Mazzeo Francesco I TA
Messi na C audi a I TA
Paduraru Angel o Mar | TA
Pi zzal a Luca I TA
Ri ga Raffaele I TA
Romeo El eonora I TA
Ronmeo Tonmaso I TA
Saporito Gulio ConlTA
Sgrignuoli G ordano | TA
Talotta Gabriele I TA
Valli Marco I TA
Vannel li Vittorio |ITA
Vi ci nanza Franco I TA

El o

FI DE
1683
1186
1443
1173
1182
1147
1035
1283
1004
1607
1082
1066
1485
1737
1671
1353
1778
1204
1630
1081
1616
1139
1426
1067
1280
1635
1125
1245
1087
1226
1258
1674
1562
1767
1091
1347
1069
1620
1213
1639
1455
1288
1250
1729
1496
1206

N
P
4
4
5
3
5
5
4
4
4
2
3
4
4
4
5
3
5
3
4
4
3
5
4
5
2
4
4
3
3
4
3
3
2
4
3
3
3
5
5
5
3
3
3
4
3
2

Pun
Fat

PNONGEPON>ENOBPOMNEPEEEONEWEMNNNMEEO®WENONEONSPENENEWEP e

00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
50
50
50

Pun

Att

30
48
60
48
61
93
65
31
84
84
53
98
32
19
46
33
37
24
68
7
76
66
75
89
17
06
16
46
30
26
29
70
14
46
41
37
88
97
79
52
95
18
57
98
65
76

PNMPNEASPNMNOOOOREMNEORRPOOONENE®EHNMNDONEOEEENMNEERPERPEE

W Ve

-0.3
-0.48
1.9

0.52
0. 89
1.57
-0.15
-0.81
-0.84
0.16
-0.53
0. 02
0.18
-0.19
-1.96
-0.83
-1.37
-0.24
-0.68
0.23
-0. 26
1.84
-0.25
1.11
0. 33
-0. 06
-0.16
0.54
-0.3
-0. 26
-1.29
-0.7
0. 86
-0. 46
-0.41
1.63
-0.38
1.53
0.21
-1.52
-0.45
0. 82
0. 43
0.52
-0.15
-0. 26

Med
Avv.
1360
1295
1574
1363
1401
1512
1311
1194
1207
1056
1240
1226
1311
1344
1267
1080
1378
1422
1101
1368
1080
1532
1206
1383
1359
1319
1301
1219
1390
1357
1030
1203
1277
1358
1305
1409
1241
1480
1392
1219
1179
1065
1154
1454
1083
1160

Per f

1554
1344
1724
1514
1402
1513
1283
1315
1088
1490
1409
1198
1581
1705
1268
1172
1450
1591
1462
1175
1561
1532
1327
1312
1755
1513
1350
1465
1348
1406
1199
1354
1604
1444
1306
1890
1227
1847
1321
1291
1420
1378
1467
1835
1396
1450

Anno
Nasc
1990
2009
20
1992
1970
2009
2012
2009
1999
1947
2012
2011
2011
1963
1994
1956
1959
2001
1994
1954
2011
2009
1966
2011
2000
1961
2006
2012
2014
2013
1960
1968
1972
2006
2010
2006
2012
1964
2010
2008
2012
1986
2008
1977
1945
1961

TETZTZTZTZIZITNMZTIZEETNZEIZEIZLIZEIZTIENZETZEIZEIZEIZEIZEEEEZETEZEIZEIEINEZENZEZTEZEZIZEIZEIZEZEIZEZRZERX

1D

FI DE
879665
23420081
25778374
28570812
28566190
28563840
28563859
23413867
28581865
826138
28554531
28518144
28518152
2855300
2820590
28545818
810550
2817174
28570839
2837035
28561732
28542665
891630
28598253
28563263
808610
28573269
28572874
28561708
28583779
2888861
838594
865001
2898948
28585232
28507100
28509676
897116
28541278
28506995
2857540
28564464
28598407
28559452
816701
2879196
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1D
FSI
139766
208101

196297
189927
194253
194254
207321
197826
108819
193520
170195
170196
173788
162176
110787
111299
158563
196899
168164
192052
189192
140472
199376
194978
117825
194857
194259
194260
198380
178793
115088
100402
175255
171105
171190
182450
152230
188931
182250
173750
116905
203273
194136
107287
173747



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
Italiana ' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

13-05-2024

Variazioni Elo Italia

48
49
50
51
52
53
54
55
15
56
57
58

6666666666628

El o N Pun Pun
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Al astra Melchiorre ITA 999 0 0.00 0.40 3.6 0
Buffoni Enilia ITA 999 1 1.001.10-0.1 O
Cel ani Cristiano ITA 999 0 0.00 0.50 2 0
Gal eotti Guseppe |ITA 999 0 0.000.402.6 O
G annasca Dani el ITA 999 0 0.001.00 -1 0
Garolli Ganpaolo ITA 999 1 0.000.900.1 O
Garolli Mtteo ITA 999 0 0.001.20-0.2 O
Gi ppo G ovanni ITA 999 1 0.001.80-1.8 O
Marotta Andrea ITA 15301 1.002.70 1.3 0
Pioli Mrco ITA 999 0 0.001.40-0.4 O
Scrocca Roberto ITA 999 0 0.000.50 2.5 0
Siciliano Ivan ITA 999 0 0.001.200.8 0

Med
Avv.
1541
1199
1373
1597
1210
1295
1208
1115
1425
1120
1480
1235

Anno
Perf Nasc
1470 1973
920 2011
1233 1977
1449 2007
476 2012
919 1972
843 2013
394 2008
1430 1992
798 2014
1332 2009
995 1975
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T LT o

1D

FSI
208194
176187
198312
211696
193522
211266
202493
209669
119330
194264
198383
208035



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
Itahana' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Di Lascio Savino ITA 1778 | 29 NC Manni Cristian ITA 1226 1 - O

2 30 NC Romeo El eonora ITA 1213 | 2 NC Mazzeo Francesco ITA 1767 0 - 1

3 3 NC D 'antrassi Luca ITA 1737 | 31 NC Vicinanza Franco ITA 1206 1 - O

4 32 NC D Nardo G useppe ITA 1204 | 4 NC Valli Marco ITA 1729 0 - 1

5 6 NC Marrocco Silvio ITA 1674 | 33 NC Attias Andrea ITA 1186 1 - O

6 34 NC Brondi Andrea ITA 1182 | 7 NC De Angelis N co ITA 1671 1 - O

7 8 NC Ronmeo Tommaso ITA 1639 | 36 NC Cabianca Davide ITA 1147 0 - 1

8 37 NC Galati D ego Ernesto ITA 1139 | 10 NC Folli Aessio ITA 1630 1 - O

9 11 NC Riga Raffaele ITA 1620 | 38 NC Loprete Rosario Matt ITA 1125 1 - O

10 39 NC Messina daudia ITA 1091 | 12 NC Francario Felice Mr ITA 1616 0 - 1

11 13 NC Chianura Donenico ITA 1607 | 41 NC Conpagna Caterina ITA 1082 1 - 0

12 42 NC Fossatelli Marino ITA 1081 | 14 NC Mastrostefano Dante ITA 1562 0 - 1

13 15 NC Marotta Andrea ITA 1530 | 43 NC Pizzala Luca ITA 1069 1 - O

14 44 NC darolli Valerio ITA 1067 | 16 NC Vannelli Vittorio ITA 1496 0 - 1

15 17 NC Corvi Maddal ena ITA 1485 | 45 NC Corvi Gosue ' Franc ITA 1066 1 - O
16 46 NC Cabianca Lorenzo ITA 1035 | 18 NC Saporito Gulio Cong ITA 1455 App- A
17 19 2N Bakhare Atharva IND 1443 | 47 NC Cassanese G anluca ITA 1004 1 - O

18 48 2N Alastra Melchiorre I TA 999 | 20 NC @G annandrea Fabio ITA 1426 1 - O

19 21 NC Del Nonno Maurizio ITA 1353 | 51 NC Galeotti G useppe ITA 999 0 -1
20 52 NC G annasca Dani el I TA 999 | 22 NC Paduraru Angelo Mari ITA 1347 0 - 1
21 23 NC Sgrignuoli G ordano ITA 1288 | 53 NC Garolli G anpaolo ITA 999 0 - 1
22 54 NC Garolli Mitteo I TA 999 | 24 NC Carnoval e Edoardo ITA 1283 0 - 1
23 25 NC Gorgi Gabriele ITA 1280 | 55 NC Gippo G ovanni I TA 999 1-0
24 57 NC Scrocca Roberto I TA 999 | 26 NC Marcozzi Piero ITA 1258 1 - 0
25 27 NC Talotta Gabriele ITA 1250 | 58 NC Siciliano Ivan ITA 999 0 - 1
26 5 NC Aceto Andrea ITA 1683 | Av- F
27 9 NC latrino Vincenzo ITA 1635 | Ay - F
28 28 NC Lustro Clara | TA 1245 | Ap- F
29 35 NC Basilico Pierpaolo ITA 1173 | An- F
30 40 NC Lustro Edoardo ITA 1087 | Av- F
31 49 NC Buffoni Enilia I TA 999 | An- F
32 50 NC Celani Cristiano I TA 999 | An- F
33 56 NC Pioli Marco I TA 999 | Aps- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
Itahana' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 2N Bakhare Atharva 1 IND 1443 | 1 NC D Lascio Savino 1 ITA 1778 1 - 0
2 2 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1767 | 25 NC Gorgi Gabriele 1 ITA 1280 1 - O
3 22 NC Paduraru Angelo Mari 1 ITA 1347 | 3 NC D 'antrassi Luca 1 ITA 1737 0 - 1
4 4 NC Valli Marco 1 ITA 1729 | 34 NC Brondi Andrea 1 ITA 1182 1 - 0
5 24 NC Carnoval e Edoardo 1 ITA 1283 | 6 NC Marrocco Silvio 1 ITA 1674 0 - 1
6 36 NC Cabi anca Davide 1 ITA 1147 | 11 NC Riga Raffaele 1 ITA 1620 0 - 1
7 12 NC Francario Felice Mar 1 ITA 1616 | 37 NC Galati Diego Ernestol ITA 1139 Apn- A
8 51 NC Galeotti G useppe 1 I TA 999 | 13 NC Chi anura Doneni co 1 ITA 1607 1 - O
9 14 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1562 | 48 2N Alastra Melchiorre 1 ITA 999 Ap- A
10 53 NC darolli Ganpaolo 1 I TA 999 | 15 NC Marotta Andrea 1 ITA 1530 0 - 1
11 16 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1496 | 57 NC Scrocca Roberto 1 ITA 999 An- A
12 58 NC Siciliano Ivan 1 I TA 999 | 17 NC Corvi Maddal ena 1 ITA 1485 0 - 1
13 5 NC Aceto Andrea 0.5 ITA 1683 | 40 NC Lustro Edoardo 0.5 ITA 1087 1 - 0
14 9 NC latrino Vincenzo 0.5 ITA 1635 | 46 NC Cabianca Lorenzo 0.5 ITA 1035 1 - 0
15 18 NC Saporito Gulio Cong0.5 ITA 1455 | 49 NC Buffoni Emlia 0.5 ITA 999 1 -0
16 50 NC Celani Cristiano 0.5 ITA 999 | 28 NC Lustro Jara 0.5 ITA 1245 Aw- A
17 35 NC Basilico Pierpaolo 0.5 ITA 1173 | 56 NC Pioli Marco 0.5 ITA 999 1 -0
18 7 NC De Angelis Nico 0 ITA 1671 | 33 NC Attias Andrea 0 ITA 1186 1 - O
19 38 NC Loprete Rosario Matt O ITA 1125 | 8 NC Roneo Tommaso 0 ITA 1639 0 - 1
20 10 NC Folli Aessio 0 ITA 1630 | 39 NC Messina daudia 0 ITA 1091 1 - 0
21 20 NC G annandrea Fabio 0 ITA 1426 | 42 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1081 1 - O
22 41 NC Conpagna Caterina 0 ITA 1082 | 21 NC Del Nonno Maurizio O ITA 1353 0 - 1
23 43 NC Pizzala Luca 0 ITA 1069 | 23 NC Sgrignuoli Gordano O ITA 1288 0 - 1
24 26 NC Marcozzi Piero 0 ITA 1258 | 44 NC Garolli Valerio 0 ITA 1067 0 - 1
25 45 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1066 | 27 NC Talotta Gabriele 0 ITA 1250 O - 1
26 29 NC Manni Cristian 0 ITA 1226 | 52 NC G annasca Daniel 0 ITA 999 1 -0
27 47 NC Cassanese Ganluca O ITA 1004 | 30 NC Romeo Eleonora 0 ITA 1213 0 - 1
28 31 NC Vicinanza Franco 0 ITA 1206 | 54 NC Garolli Mtteo 0 ITA 999 0 - 1
29 55 NC Gippo G ovanni 0 I TA 999 | 32 NC D Nardo G useppe 0 ITA 1204 0 - 1

FSI - 7A° WE TIVOLI - B (2402014B) - Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 10/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
Itahana' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Riga Raffaele 2 ITA 1620 | 2 NC Mazzeo Francesco 2 ITA 1767 1 - O
2 & NC D 'antrassi Luca 2 ITA 1737 | 19 2N Bakhare Atharva 2 IND 1443 1 - O
3 15 NC Marotta Andrea 2 ITA 1530 | 4 NC Valli Marco 2 ITA 1729 0 - 1
4 6 NC Marrocco Silvio 2 ITA 1674 | 51 NC (aleotti G useppe 2 ITA 999 0 - 1
5 17 NC Corvi Mddal ena 2 ITA 1485 | 5 NC Aceto Andrea 1.5 ITA 1683 An- A
6 37 NC Galati Diego Ernesto1.5 ITA 1139 | 9 NC latrino Vincenzo 1.5 ITA 1635 0 - 1
7 12 NC Francario Felice Mar 1.5 ITA 1616 | 35 NC Basilico Pierpaolo 1.5 ITA 1173 1 - 0
8 57 NC Scrocca Roberto 1.5 ITA 999 | 14 NC Mastrostefano Dante 1.5 |ITA 1562 Aw- A
9 48 2N Alastra Melchiorre 1.5 ITA 999 | 16 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1496 1 - 0
10 1 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1778 | 18 NC Saporito Gulio Cong1.5 ITA 1455 1 - O
11 28 NC Lustro Clara 1 ITA 1245 | 7 NC De Angelis Nico 1 ITA 1671 0 - 1
12 8 NC Roneo Tonmaso 1 ITA 1639 | 29 NC Mnni Cristian 1 ITA 1226 1 - 0
13 30 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1213 | 10 NC Folli Aessio 1 ITA 1630 0 - 1
14 13 NC Chianura Donenico 1 ITA 1607 | 32 NC D Nardo G useppe 1 ITA 1204 1 - O
15 34 NC Brondi Andrea 1 ITA 1182 | 20 NC G annandrea Fabio 1 ITA 1426 Av%- A
16 21 NC Del Nonno Maurizio 1 ITA 1353 | 36 NC Cabianca Davide 1 ITA 1147 Aw- A
17 54 NC Garolli Mitteo 1 I TA 999 | 22 NC Paduraru Angelo Mari 1 ITA 1347 0 - 1
18 23 NC Sgrignuoli Gordano 1 ITA 1288 | 50 NC Celani Cristiano 1 ITA 999 0 - 1
19 44 NC Garolli Valerio 1 ITA 1067 | 24 NC Carnoval e Edoardo 1 ITA 1283 1 - O
20 25 NC Gorgi Gabriele 1 ITA 1280 | 58 NC Siciliano Ivan 1 ITA 999 1 -0
21 27 NC Talotta Gabriele 1 ITA 1250 | 53 NC Garolli Ganpaolo 1 ITA 999 1 -0
22 40 NC Lustro Edoardo 0.5 ITA 1087 | 49 NC Buffoni Emlia 0.5 ITA 999 1-0
23 56 NC Pioli Marco 0.5 ITA 999 | 46 NC Cabianca Lorenzo 0.5 ITA 1035 0 - 1
24 42 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1081 | 26 NC Marcozzi Piero 0 ITA 1258 1 - 0
25 43 NC Pizzala Luca 0 ITA 1069 | 31 NC Vicinanza Franco 0 ITA 1206 Ap- A
26 33 NC Attias Andrea 0 ITA 1186 | 45 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1066 0 - 1
27 47 NC Cassanese Ganluca O ITA 1004 | 38 NC Loprete Rosario Matt O ITA 1125 0 - 1
28 39 NC Messina daudia 0 ITA 1091 | 55 NC Gippo G ovanni 0 I TA 999 1-0
29 52 NC G annasca Daniel 0 I TA 999 | 41 NC Conpagna Caterina 0 ITA 1082 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' S

13-05-2024

WE TIVOLI - B (2402014B)
oli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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51

48
14

22

27
10
50
18
16
20
35
36
46
24
41
29
45
32
38
58
31
49
33
55

Bi anco
Gal eotti G useppe
Val li Marco

latrino Vincenzo

Al astra Mel chiorre
Mast r ost ef ano Dant e
Mazzeo Francesco
Acet 0 Andrea

Padur aru Angel o Mari

De Angelis Nico
Tal otta Gabriele
Folli Alessio

Cel ani Cristiano

Saporito Gulio Cong

Vannel |i Vittorio
G annandr ea Fabi o
Basi | i co Pierpaol o
Cabi anca Davi de
Cabi anca Lor enzo
Car noval e Edoar do
Conpagna Cateri na
Manni Cristian
Corvi G osue '
Di Nardo G useppe

Loprete Rosario Matt

Siciliano Ivan
Vi ci nanza Franco
Buffoni Enmilia
Attias Andrea
Gri ppo G ovanni

Franc

e
c
=}

OO0 OO R RPRRPRREPRPRRRPREPREPRPRRPRREPNMNNMNNNMNNMNMNNNNODNW®

(G242 B¢, &) B¢ I )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

999
1729
1635
999
1562
1767
1683
1347
1671
1250
1630
999
1455
1496
1426
1173
1147
1035
1283
1082
1226
1066
1204
1125
999
1206
999
1186
999

S

3

11
17
12
1

15
19
6

25
8

44
13
57
37
40
21
34
23
39
28
42
30
53
54
43
56
26
52
47

5338555556688 858588556682858858858¢%2

Ner o
D 'antrassi Luca
Ri ga Raffaele
Corvi Maddal ena

Francari o Felice Mr

Di Lascio Savino
Marotta Andrea
Bakhare Atharva
Marrocco Silvio
Gorgi Gabriele
Romeo Tonmaso
Garolli Valerio
Chi anura Doneni co
Scrocca Roberto
Gal ati
Lustro Edoardo

Del Nonno Mauri zi o
Brondi Andrea
Sgrignuoli G ordano
Messi na C audi a
Lustro Cara
Fossatel li Marino
Roneo El eonora

G arolli G anpaol o
Garolli Mtteo

Pi zzal a Luca

Pioli Marco

Marcozzi Piero

G annasca Dani el
Cassanese G anl uca

Di ego Ernesto

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1737
1620
1485
1616
1778
1530
1443
1674
1280
1639
1067
1607
999
1139
1087
1353
1182
1288
1091
1245
1081
1213
999
999
1069
999
1258
999
1004

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
Itahana' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC D 'antrassi Luca 4 ITA 1737 | 4 NC Valli Marco 3.5 ITA 1729 0 - 1

2 11 NC Riga Raffaele 3.5 ITA 1620 | 9 NC latrino Vincenzo 3.5 ITA 1635 1 - O

3 8 NC Ronmeo Tonmaso 3 ITA 1639 | 22 NC Paduraru Angelo Mari 3 ITA 1347 0 - 1

4 57 NC Scrocca Roberto 3 I TA 999 | 10 NC Folli Alessio 8 ITA 1630 0 - 1

5 12 NC Francario Felice Mar 3 ITA 1616 | 51 NC (aleotti G useppe 3 ITA 999 1 -0

6 13 NC Chi anura Donenico 3 ITA 1607 | 48 2N Alastra Melchiorre 3 ITA 999 0 - 1

7 15 NC Marotta Andrea 3 ITA 1530 | 14 NC Mastrostefano Dante 3 ITA 1562 1 - O

8 20 NC G annandrea Fabio 2.5 ITA 1426 | 5 NC Aceto Andrea 2.5 ITA 1683 0 - 1

9 19 2N Bakhare Atharva 2.5 IND 1443 | 7 NC De Angelis Nico 2.5 ITA 1671 1 - 0

10 17 NC Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1485 | 35 NC Basilico Pierpaolo 2.5 ITA 1173 1 - O

11 2 NC Mazzeo Francesco 2 ITA 1767 | 36 NC Cabianca Davide 2.5 ITA 1147 1 - 0

12 1 NC D Lascio Savino 2 ITA 1778 | 32 NC D Nardo G useppe 2 ITA 1204 1 - O

13 30 NC Roneo Eleonora 2 ITA 1213 | 16 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1496 0 - 1
14 23 NC Sgrignuoli G ordano 2 ITA 1288 | 29 NC Manni Cristian 2 ITA 1226 1 - O

15 37 NC Galati Diego Ernesto 2 ITA 1139 | 24 NC Carnoval e Edoardo 2 ITA 1283 A%- A
16 44 NC Garolli Valerio 2 ITA 1067 | 27 NC Talotta Gabriele 2 ITA 1250 0 - 1

17 28 NC Lustro Clara 2 ITA 1245 | 38 NC Loprete Rosario Matt 2 ITA 1125 1 - O

18 21 NC Del Nonno Maurizio 1.5 ITA 1353 | 50 NC Celani Cristiano 2 ITA 999 0 - 1

19 40 NC Lustro Edoardo 1.5 ITA 1087 | 18 NC Saporito Gulio Cong1.5 ITA 1455 0 - 1
20 34 NC Brondi Andrea 1.5 ITA 1182 | 46 NC Cabianca Lorenzo 1.5 ITA 1035 1 - 0
21 43 NC Pizzala Luca 1.5 ITA 1069 | 33 NC Attias Andrea 1 ITA 1186 0 - 1
22 26 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1258 | 47 NC Cassanese Ganluca 1 ITA 1004 1 - O
23 53 NC Garolli Ganmpaolo 1 I TA 999 | 31 NC Vicinanza Franco 1 ITA 1206 0 - 1
24 39 NC IMessina Claudia 1 ITA 1091 | 58 NC Siciliano Ivan 1 ITA 999 0 - 1
25 54 NC Garolli Mtteo 1 I TA 999 | 41 NC Conpagna Caterina 1 ITA 1082 0 - 1
26 56 NC Pioli Mrco 1 I TA 999 | 45 NC Corvi Gosue' Franc 1 ITA 1066 A% - A
27 49 NC Buffoni Enilia 0.5 ITA 999 | 55 NC Gippo G ovanni 0 I TA 999 1-0
28 25 NC dorgi Gabriele 2.5 ITA 1280 | 0 - F
29 6 NC Marrocco Silvio 2 I TA 1674 | 0 - F
30 42 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1081 | 0 - F
31 52 NC G annasca Daniel 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1450 Media: 1378.00 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mnni Cristian I TA 1226 552 0.92 1 1 1
2 N 19 2N Bakhare Atharva IND 1443 335 0.88 O 1 1
3 B 18 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1455 323 0.87 1 2 2
4 N 14 NC astrostefano Dante I TA 1562 216 0.78 O 2 2
5 B 32 NC D Nardo G useppe I TA 1204 574 0.92 1 3 3
4. 37 3 3

NC ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1444 Media: 1358.00 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Roneo Eleonora ITA 1213 554 0.92 1 1 1
2 B 25 NC Gorgi Gabriele I TA 1280 487 0.92 1 2 2
3 N 11 NC Riga Raffaele I TA 1620 147 0.7 0 2 2
4 B 15 NC Marotta Andrea I TA 1530 0 2 2
5 B 36 NC Cabianca Davide I TA 1147 620 0.92 1 3 3
3. 46 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1737 Perf: 1705 Media: 1344.80 WWe: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC \Vicinanza Franco I TA 1206 531 0.92 1 1 1
2 N 22 NC Paduraru Angelo Mario | TA 1347 390 0.91 1 2 2
3 B 19 2N Bakhare Atharva IND 1443 294 0.85 1 3 3
4 N 51 NC Galeotti G useppe I TA 999 1 3 4
5 B 4 NC Valli Marco I TA 1729 8 0.51 0 3 4
3.19 3 4

NC ITA El o FIDE: 1729 Perf: 1835 Media: 1454.60 WW: 0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC D Nardo G useppe I TA 1204 525 0.92 1 1 1

2 B 34 NC Brondi Andrea I TA 1182 547 0.92 1 2 2

3 N 15 NC Marotta Andrea I TA 1530 1 2 3

4 B 11 NC R ga Raffaele I TA 1620 109 0.65 Ay 2 3

5 N 3 NC D 'antrassi Luca I TA 1737 -8 0.49 1 3 4
2.98 3 4

FSI - 7A° WE TIVOLI - B (2402014B) - Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 14/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC |ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1554 Media: 1360.25 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 40 NC Lustro Edoardo I TA 1087 596 0.92 1 1 1
3 N 17 NC Corvi Mddal ena I TA 1485 198 0.76 Ay 1 1
4 B 19 2N Bakhare Atharva IND 1443 240 0.8 Ay 1 1
5 N 20 NC @G annandrea Fabio I TA 1426 257 0.82 1 2 2
3.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1674 Perf: 1354 Media: 1203.75 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Attias Andrea | TA 1186 488 0.92 1 1 1
2 N 24 NC Carnoval e Edoardo | TA 1283 391 0.91 1 2 2
3 B 51 NC Galeotti G useppe I TA 999 0 2 2
4 N 22 NC Paduraru Angelo Mario | TA 1347 327 0.87 O 2 2
5 0 0 F 2 2
2.7 2 2

NC I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1268 Media: 1267.20 WWe: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Brondi Andrea I TA 1182 489 0.92 0 0 0
2 B 33 NC Attias Andrea I TA 1186 485 0.92 1 1 1
3 N 28 NC Lustro dara I TA 1245 426 0.92 1 2 2
4 B 25 NC Gorgi Gabriele ITA 1280 391 0.91 Ay 2 2
5 N 19 2N Bakhare Atharva IND 1443 228 0.79 O 2 2
4. 46 2 2

NC I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1291 Media: 1219.00 WWe: -1.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Cabianca Davide | TA 1147 492 0.92 0 0 0
2 N 38 NC Loprete Rosario Mattia |TA 1125 514 0.92 1 1 1
3 B 29 NC Manni Cristian I TA 1226 413 0.92 1 2 2
4 N 27 NC Talotta Gabriele | TA 1250 389 0.91 1 3 3
5 B 22 NC Paduraru Angelo Mario | TA 1347 292 0.85 0 3 3
4.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC |ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1513 Media: 1319.75 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 46 NC Cabianca Lorenzo I TA 1035 600 0.92 1 1 1
3 N 37 NC Galati Diego Ernesto ITA 1139 496 0.92 1 2 2
4 B 17 NC Corvi Muddal ena | TA 1485 150 0.7 1 3 3
5 N 11 NC Riga Raffaele I TA 1620 15 0.52 0 3 3
3.06 3 3

NC ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1462 Media: 1101.80 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N37 NC alati Diego Ernesto ITA 1139 491 0.92 O 0 0
2 B 39 NC Mssina daudia I TA 1091 539 0.92 1 1 1
3 N 30 NC Roneo El eonora I TA 1213 417 0.92 1 2 2
4 B 4 NC Garolli Valerio I TA 1067 563 0.92 1 3 3
5 N 57 NC Scrocca Roberto I TA 999 1 3 4
3.68 3 4

NC I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1847 Media: 1480.60 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 383 NC Loprete Rosario Mattia |ITA 1125 495 0.92 1 1 1
2 N 36 NC Cabianca Davide I TA 1147 473 0.92 1 2 2
3 B2 NC Mazzeo Francesco I TA 1767 -147 0.3 1 3 3
4 N 4 NC Valli Marco I TA 1729 -1090.35 Ay 3 3
5 B 9 NC latrino Vincenzo I TA 1635 -15 0.48 1 4 4
2.97 4 4

NC I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1561 Media: 1080.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Messina daudia I TA 1091 525 0.92 1 1 1
2 B 37 NC Galati Diego Ernesto I TA 1139 477 0.92 Ay 1 1
3 B 3 NC Basilico Pierpaolo I TA 1173 443 0.92 1 2 2
4 N 48 2N Alastra Melchiorre I TA 999 Ay 2 2
5 B 51 NC Gleotti G useppe I TA 999 1 2 3
2.76 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1490 Media: 1056.60 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Conpagna Caterina I TA 1082 525 0.92 1 1 1
2 N51 NC Gleotti G useppe I TA 999 0 1 1
3 B 32 NC D Nardo G useppe I TA 1204 403 0.92 1 2 2
4 N 50 NC Celani Cistiano I TA 999 1 2 3
5 B 48 2N Alastra Melchiorre I TA 999 0 2 3
1.84 2 3

NC ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1604 Media: 1277.40 WWe: 0.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 42 NC Fossatelli Mrino | TA 1081 481 0.92 1 1 1

2 B 48 2N Alastra Melchiorre I TA 999 Ay 1 1

3 N 57 NC Scrocca Roberto I TA 999 Ay 1 1

4 B 1 NC Di Lascio Savino I TA 1778 -216 0.22 1 2 2

5 N 15 NC Marotta Andrea I TA 1530 0 2 2
1.14 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 0 Perf: 1430 Media: 1425.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Pizzala Luca I TA 1069 461 0.92 1 1 1
2 N53 NC Garolli G anpaolo I TA 999 531 0.92 1 2 2
3 B 4 NC Valli Marco I TA 1729 -1990.24 0 2 2
4 N 2 NC Mazzeo Francesco I TA 1767 -237 0.2 1 3 3
5 B 14 NC Mastrostefano Dante I TA 1562 -32 0.46 1 4 4
2.74 4 4

NC ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1396 Media: 1083.40 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Garolli Valerio I TA 1067 429 0.92 1 1 1
2 B 57 NC Scrocca Roberto I TA 999 Ay o1 1
3 N 48 2N Alastra Melchiorre I TA 999 0 1 1
4 B 37 NC (alati Diego Ernesto I TA 1139 357 0.89 Ay 1 1
5 N 30 NC Roneo Eleonora ITA 1213 283 0.84 1 2 2
2.65 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

Italiana ' J' Tiv

13-05-2024

WE TIVOLI - B (2402014B)

oli - 02-02-2024 - 04-02-2024

6

g b~ w NP A

I TA

N
45
58
5
9
35

WZW=ZW o

El o FI DE: 1485 Perf: 1581
Cat None Fed FIDE Ital
NC Corvi G osue ' Francesco | TA 1066
NC Siciliano Ivan I TA 999
NC Aceto Andrea | TA 1683
NC latrino Vincenzo I TA 1635
NC Basilico Pierpaolo I TA 1173

Medi a: 1311.20 WWe: 0.18

Dif Exp R FPE PT
419 0.92 1 1 1
1 1 2
-198 0.24 Ay 1 2
-150 0.3 0 1 2
312 0.86 1 2 3
2.32 2 3

6

a s~ wN e A

I TA

N
46
49
1
57
40

2 Z2WZ20

El o FI DE: 1455

66656568

Nome
Cabi anca Lorenzo
Buffoni Emlia

Di Lasci o Savi no
Scrocca Roberto
Lustro Edoardo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1420

FIDE Ital

1035

1778

1087

999

999

Medi a: 1179.60 WWe: -0.45
Dif Exp. R FPE PT
420 0.92 Ay 0 0
1 0 1
-3230.13 0 0 1
0 0 1
368 0.9 1 1 2
1.95 1 2

2N

a b~ w N e -

| ND

WZZWW o
\I(H(A)I—‘EIZ
666668

El o FI DE: 1443

None

Cassanese G anl uca
Di Lasci o Savino
D 'antrassi Luca
Acet o Andrea

De Angelis Nico

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1724

FI DE Ital

1004
1778
1737
1683
1671

Medi a: 1574.60 WWe: 1.9

Dif Exp R FPE PT
439 0.92 1 1 1
-3350.12 1 2 2
-294 0.15 O 2 2
-240 0.2 Ay 2 2
-2280.21 1 3 3
1.6 3 3

6

a s~ w N e H

I TA

C N
N 48
B 42
N 34
B 40
B 5

El o FI DE: 1426

66565628

Nome

Al astra Melchiorre
Fossatel li Marino
Brondi Andrea
Lustro Edoardo
Acet o Andrea

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1327

FIDE Ital

1081
1182
1087
1683

999

Medi a: 1206.40 WWe: -0.25

Dif Exp R F PE PT
0 0 0

345 0.89 1 1 1
244 0.8 Ay 1 1
339 0.88 1 2 2
-2570.18 0 2 2
2.75 2 2

FSI - 7A° WE TIVOLI - B (2402014B) - Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 18/29




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1172 Media: 1080.00 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 NC Galeotti G useppe I TA 999 0 0 0
2 N 41 NC Conpagna Caterina I TA 1082 271 0.83 1 1 1
3 B 36 NC Cabianca Davide I TA 1147 206 0.76 Ay 1 1
4 N 35 NC Basilico Pierpaolo ITA 1173 180 0.74 0 1 1
5 B 50 NC Celani Cristiano I TA 999 0 1 1
2.33 1 1

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1890 Media: 1409.60 WW: 1.63

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 52 NC @G annasca Daniel I TA 999 1 0 1

2 B 3 NC D 'antrassi Luca I TA 1737 -3900.09 O 0 1

3 N 54 NC Garolli Mtteo I TA 999 1 0 2

4 B 6 NC Marrocco Silvio I TA 1674 -327 0.13 1 1 3

5 N 8 NC Roneo Tonmaso I TA 1639 -292 0.15 1 2 4
0.37 2 4

NC I TA El o FI DE: 1288 Perf: 1378 Media: 1065.60 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B53 NC dGarolli Ganpaolo I TA 999 0 0 0
2 N 43 NC Pizzala Luca I TA 1069 219 0.78 1 1 1
3 B 50 NC Celani Cristiano I TA 999 0 1 1
4 N 46 NC Cabianca Lorenzo I TA 1035 253 0.81 1 2 2
5 B 29 NC Mnni Cristian I TA 1226 62 0.59 1 3 3
2.18 3 3

NC ITA El o FI DE: 1283 Perf: 1315 Media: 1194.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 NC Garolli Mitteo I TA 999 1 0 1
2 B6 NC Marrocco Silvio I TA 1674 -3910.09 0 0 1
3 N 44 NC Garolli Valerio I TA 1067 216 0.78 0 0 1
4 B 39 NC Messina Caudia I TA 1091 192 0.75 1 1 2
5 N 37 NC Galati Diego Ernesto ITA 1139 144 0.69 Ay 1 2
2.31 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC I TA El o FI DE: 1280 Perf: 1755 Media: 1359.00 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 55 NC Gippo G ovanni I TA 999 1 0 1

2 N 2 NC Mazzeo Francesco I TA 1767 -487 0.08 O 0 1

3 B 58 NC Siciliano lvan I TA 999 1 0 2

4 N 7 NC De Angelis Nico I TA 1671 -3910.09 Ay 0 2

5 0 0 FO 2
0.17 0 2

NC ITA El o FI DE: 1258 Perf: 1199 Media: 1030.00 WWw: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC Scrocca Roberto I TA 999 0 0 0
2 B 44 NC Garolli Valerio I TA 1067 191 0.75 0 0 0
3 N 42 NC Fossatelli Marino I TA 1081 177 0.73 0 0 0
4 N 49 NC Buffoni Emlia I TA 999 1 0 1
5 B 47 NC Cassanese G anluca I TA 1004 254 0.81 1 1 2
2.29 1 2

NC I TA El o FI DE: 1250 Perf: 1467 Media: 1154.00 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Siciliano Ivan I TA 999 0 0 0
2 N 45 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1066 184 0.74 1 1 1
3 B 53 NC Garolli G anpaolo I TA 999 1 1 2
4 B 8 NC Ronmeo Tommaso I TA 1639 -3890.09 O 1 2
5 N 44 NC Garolli Valerio I TA 1067 183 0.74 1 2 3
1.57 2 3

NC ITA El o FI DE: 1245 Perf: 1465 Media: 1219.25 WW: 0.54

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N 50 NC Celani Cristiano I TA 999 Ay 0 0

3 B7 NC De Angelis Nico ITA 1671 -426 0.08 O 0 0

4 N 41 NC Conpagna Caterina I TA 1082 163 0.72 1 1 1

5 B 38 NC Loprete Rosario Mattia |ITA 1125 120 0.66 1 2 2
1.46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC I TA El o FI DE: 1226 Perf: 1406 Media: 1357.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Di Lascio Savino I TA 1778 -552 0.08 0 0 0
2 B 52 NC G annasca Daniel I TA 999 1 0 1
3 N8 NC Roneo Tonmmaso I TA 1639 -4130.08 0 0 1
4 B 42 NC Fossatelli Mrino I TA 1081 145 0.69 1 1 2
5 N 23 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1288 -62 0.41 O 1 2
1.26 1 2

NC ITA Elo FIDE: 1213 Perf: 1321 Media: 1392.60 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 2 NC Mazzeo Francesco I TA 1767 -554 0.08 0 0 0
2 N 47 NC Cassanese G anl uca | TA 1004 209 0.77 1 1 1
3 B 10 NC Folli Alessio I TA 1630 -417 0.08 O 1 1
4 N 45 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1066 147 0.7 1 2 2
5 B 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1496 -2830.16 0 2 2
1.79 2 2

NC I TA El o FI DE: 1206 Perf: 1450 Media: 1160.60 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC D 'antrassi Luca I TA 1737 -5310.08 0 0 0
2 B54 NC Garolli Mitteo I TA 999 0 0 0
3 N 43 NC Pizzala Luca I TA 1069 137 0.68 Ay 0 0
4 B 5 NC Pioli Marco I TA 999 Ay 0 0
5 N53 NC Garolli G anpaolo I TA 999 1 0 1
0.76 0 1

NC ITA El o FI DE: 1204 Perf: 1591 Media: 1422.40 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Valli Marco ITA 1729 -5250.08 0 0 0
2 N55 NC Gippo G ovanni I TA 999 1 0 1
3 N 13 NC Chianura Domenico | TA 1607 -403 0.08 0 0 1
4 B 53 NC Garolli G anpaolo I TA 999 1 0 2
5 N1 NC Di Lascio Savino ITA 1778 -5740.08 0 0 2
0.24 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC |ITA El o FIDE: 1186 Perf: 1344 Media: 1295.80 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Marrocco Silvio I TA 1674 -488 0.08 0 0 0
2 N7 NC De Angelis Nico ITA 1671 -4850.08 0 0 0
3 B 45 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1066 120 0.66 O 0 0
4 B 52 NC G annasca Daniel I TA 999 1 0 1
5 N 43 NC Pizzala Luca I TA 1069 117 0.66 1 1 2
1.48 1 2

NC ITA El o FIDE: 1182 Perf: 1402 Media: 1401. 60 WWe: 0.89

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B7 NC De Angelis Nico I TA 1671 -489 0.08 1 1 1

2 N 4 NC Valli WMarco I TA 1729 -547 0.08 O 1 1

3 B 20 NC @G annandrea Fabio I TA 1426 -244 0.2 Ay 1 1

4 N 36 NC Cabianca Davide I TA 1147 35 0.55 0 1 1

5 B 46 NC Cabianca Lorenzo I TA 1035 147 0.7 1 2 2
1.61 2 2

NC I TA El o FIDE: 1173 Perf: 1514 WMedia: 1363.25 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 56 NC Pioli Mrco I TA 999 1 0 1
3 N 12 NC Francario Felice Maria I TA 1616 -443 0.08 0 0 1
4 B 21 NC Del Nonno Maurizio I TA 1353 -1800.26 1 1 2
5 N 17 NC Corvi Maddal ena I TA 1485 -3120.14 0 1 2
0.48 1 2

NC ITA El o FIDE: 1147 Perf: 1513 Media: 1512.20 WWwe: 1.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N8 NC Ronmeo Tonmaso I TA 1639 -492 0.08 1 1 1

2 B 11 NC Riga Raffaele I TA 1620 -473 0.08 O 1 1

3 N 21 NC Del Nonno Maurizio I TA 1353 -206 0.24 Ay 1 1

4 B 34 NC Brondi Andrea I TA 1182 -35 0.45 1 2 2

5 N 2 NC Mazzeo Francesco I TA 1767 -620 0.08 O 2 2
0.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC I TA El o FIDE: 1139 Perf: 1532 Media: 1532.00 WWe: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Folli Aessio I TA 1630 -491 0.08 1 1 1
2 N 12 NC Francario Felice Maria I TA 1616 -477 0.08 Ay 1 1
3 B9 NC latrino Vincenzo I TA 1635 -496 0.08 0 1 1
4 N 16 NC \Vannelli Vittorio | TA 1496 -357 0.11 Ay 1 1
5 B 24 NC Carnoval e Edoardo I TA 1283 -144 0.31 Ay 1 1
0. 66 1 1

NC ITA El o FIDE: 1125 Perf: 1350 Media: 1301.40 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Riga Raffaele I TA 1620 -4950.08 0 0 0
2 B 8 NC Rormeo Tommaso I TA 1639 -5140.08 0 0 0
3 N 47 NC Cassanese G anl uca I TA 1004 121 0.66 1 1 1
4 B 54 NC Garolli Mtteo I TA 999 1 1 2
5 N 28 NC Lustro Jara I TA 1245 -1200.34 0 1 2
1.16 1 2

NC I TA El o FI DE: 1091 Perf: 1306 Media: 1305.40 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Francario Felice Maria I TA 1616 -5250.08 0 0 0
2 N 10 NC Folli Alessio I TA 1630 -5390.08 0 0 0
3 B 55 NC Gippo Govanni I TA 999 1 0 1
4 N 24 NC Carnoval e Edoardo I TA 1283 -192 0.25 0 0 1
5 B 58 NC Siciliano Ivan I TA 999 0 0 1
0.41 0 1

NC ITA El o FI DE: 1087 Perf: 1348 Media: 1390.75 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N5 NC Aceto Andrea I TA 1683 -596 0.08 O 0 0
3 B 49 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 1
4 N 20 NC G annandrea Fabio I TA 1426 -3390.12 O 0 1
5 B 18 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1455 -368 0.1 0 0 1
0.3 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC |ITA El o FI DE: 1082 Perf: 1409 Media: 1240.60 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Chianura Donenico I TA 1607 -5250.08 0 0 0
2 B 21 NC Del Nonno Mauri zio I TA 1353 -2710.17 O 0 0
3 N 52 NC G annasca Daniel I TA 999 1 0 1
4 B 28 NC Lustro dara I TA 1245 -1630.28 0 0 1
5 N54 NC Garolli Mitteo I TA 999 1 0 2
0.53 0 2

NC ITA El o FI DE: 1081 Perf: 1175 Media: 1368.00 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Mastrostefano Dante I TA 1562 -481 0.08 O 0 0
2 N 20 NC G annandrea Fabio | TA 1426 -3450.11 0 0 0
3 B 26 NC WMarcozzi Piero I TA 1258 -177 0.27 1 1 1
4 N 29 NC Manni Cristian I TA 1226 -1450.31 O 1 1
5 0 0 F1 1
0.77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1069 Perf: 1227 Media: 1241.80 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Marotta Andrea I TA 1530 0 0 0
2 B 23 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1288 -2190.22 O 0 0
3 B 31 NC Vicinanza Franco I TA 1206 -1370.32 Ay 0 0
4 N 58 NC Siciliano lIvan I TA 999 1 0 1
5 B 33 NC Attias Andrea I TA 1186 -117 0.34 0 0 1
0. 88 0 1

NC ITA El o FI DE: 1067 Perf: 1312 Media: 1383.40 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1496 -4290.08 0 0 0
2 N 26 NC Marcozzi Piero I TA 1258 -1910.25 1 1 1
3 B 24 NC Carnoval e Edoardo | TA 1283 -216 0.22 1 2 2
4 N 10 NC Folli Alessio I TA 1630 -5630.08 0 2 2
5 B 27 NC Talotta Gabriele I TA 1250 -1830.26 0 2 2
0. 89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC ITA El o FI DE: 1066 Perf: 1198 Media: 1226.60 WWe: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 17 NC Corvi Maddal ena | TA 1485 -4190.08 0 0 0

2 B 27 NC Talotta Gabriele I TA 1250 -1840.26 0 0 0

3 N 33 NC Attias Andrea I TA 1186 -1200.34 1 1 1

4 B 30 NC Roneo El eonora I TA 1213 -147 0.3 0 1 1

5 N56 NC Pioli Marco I TA 999 Ay 1 1
0.98 1 1

NC ITA El o FI DE: 1035 Perf: 1283 Media: 1311.80 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1455 -4200.08 Ay 0 0
2 N9 NC latrino Vincenzo I TA 1635 -6000.08 0 0 0
3 N56 NC Pioli Mirco I TA 999 1 0 1
4 B 23 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1288 -2530.19 O 0 1
5 N 34 NC Brondi Andrea I TA 1182 -147 0.3 O 0 1
0. 65 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1004 Perf: 1088 Media: 1207.60 WWe: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Bakhare Atharva IND 1443 -439 0.08 0 0 0
2 B 30 NC Roneo Eleonora I TA 1213 -2090.23 0 0 0
3 B 38 NC Loprete Rosario Mattia |TA 1125 -1210.34 0 0 0
4 N 55 NC Gippo Govanni I TA 999 1 0 1
5 N 26 NC Marcozzi Piero | TA 1258 -2540.19 O 0 1
0.84 0 1

2N ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1470 Medi a: 1541. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC @G annandrea Fabio I TA 1426 -427 0.08 1 1 1
2 N 14 NC Mastrostefano Dante I TA 1562 -563 0.08 Ay 1 1
3 B 16 NC \Vannelli Vittorio I TA 1496 -497 0.08 1 2 2
4 B 12 NC Francario Felice Maria I TA 1616 -617 0.08 Ay 2 2
5 N 13 NC Chianura Donenico | TA 1607 -608 0.08 1 3 3
0.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 920 Medi a: 1199. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 18 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1455 -456 0.08 0 0 0
3 N 40 NC Lustro Edoardo I TA 1087 -88 0.38 0 0 0
4 B 26 NC Marcozzi Piero | TA 1258 -2590.18 0 0 0
5 B 55 NC Gippo G ovanni I TA 999 O 0.5 1 1 1
1.14 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1233 Media: 1373. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 28 NC Lustro Cara ITA 1245 -246 0.19 Ay 0 0
3 N 23 NC Sgrignuoli G ordano | TA 1288 -2890.16 1 1 1
4 B 13 NC Chianura Donenico I TA 1607 -608 0.08 0 1 1
5 N 21 NC Del Nonno Maurizio I TA 1353 -3540.11 1 2 2
0.54 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1449 WMedia: 1597. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Del Nonno Maurizio I TA 1353 -3540.11 1 1 1
2 B 13 NC Chianura Doneni co I TA 1607 -608 0.08 1 2 2
3 N6 NC Marrocco Silvio I TA 1674 -6750.08 1 3 3
4 B 3 NC D 'antrassi Luca I TA 1737 -738 0.08 0 3 3
5 N 12 NC Francario Felice Maria I TA 1616 -617 0.08 O 3 3
0.43 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 476 Medi a: 1210. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Paduraru Angelo Mario | TA 1347 -348 0.11 O 0 0
2 N 29 NC Mnni Cristian I TA 1226 -227 0.21 0 0 0
3 B 41 NC Conpagna Caterina | TA 1082 -83 0.39 O 0 0
4 N 33 NC Attias Andrea I TA 1186 -1870.26 O 0 0
5 0 1 FO 1
0.97 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 843 Medi a: 1208. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Carnoval e Edoardo I TA 1283 -2840.16 O 0 0
2 N 31 NC \Vicinanza Franco I TA 1206 -2070.23 1 1 1
3 B 22 NC Paduraru Angelo Mario | TA 1347 -348 0.11 O 1 1
4 N 38 NC Loprete Rosario Mattia |TA 1125 -126 0.33 O 1 1
5 B 41 NC Conpagna Caterina | TA 1082 -83 0.39 O 1 1
1.22 1 1

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 919 Medi a: 1295. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1288 -2890.16 1 1 1
2 B 15 NC Marotta Andrea I TA 1530 -5310.08 O 1 1
3 N 27 NC Talotta Gabriele I TA 1250 -2510.19 0 1 1
4 N 32 NC D Nardo G useppe I TA 1204 -2050.24 0 1 1
5 B 31 NC Vicinanza Franco I TA 1206 -207 0.23 O 1 1
0.9 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 394 Medi a: 1115. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 NC Gorgi Gabriele I TA 1280 -2810.16 0 0 0
2 B 32 NC D Nardo G useppe I TA 1204 -2050.24 0 0 0
3 N 39 NC Messina daudia I TA 1091 -92 0.37 0 0 0
4 B 47 NC Cassanese G anluca I TA 1004 -5 0.49 0 0 0
5 N 49 NC Buffoni Enlia | TA 999 0 0.5 0 0 0
1.76 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 798 Medi a: 1120. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 35 NC Basilico Pierpaolo I TA 1173 -174 0.27 O 0 0
3 B 46 NC Cabianca Lorenzo I TA 1035 -36 0.45 0 0 0
4 N 31 NC Vicinanza Franco I TA 1206 -207 0.23 Ay 0 0
5 B 45 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1066 -67 0.41 Ay 0 0
1.36 0 0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1480. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Marcozzi Piero I TA 1258 -2590.18 1 1 1
2 N 16 NC Vannelli Vittorio I TA 1496 -497 0.08 Ay 1 1
3 B 14 NC Mastrostefano Dante I TA 1562 -563 0.08 Ay 1 1
4 N 18 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1455 -456 0.08 1 2 2
5 B 10 NC Folli Alessio I TA 1630 -6310.08 0 2 2
0.5 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 995 Medi a: 1235. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Talotta Gabriele I TA 1250 -2510.19 1 1 1
2 B 17 NC Corvi Maddal ena | TA 1485 -486 0.08 0 1 1
3 N 25 NC Gorgi Gabriele I TA 1280 -2810.16 O 1 1
4 B 43 NC Pizzala Luca I TA 1069 -70 0.4 0 1 1
5 N 39 NC Messina Caudia I TA 1091 -92 0.37 1 2 2
1.2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - B (2402014B)
[taliana ' l Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 NC Marotta Andrea ITA 4 3.0 1531 1571 1530 1992 M 119330
48 2N Al astra Melchiorre ITA 5 4.0 1541 1601 999 1973 M 208194
49 NC Buffoni Emlia ITA 3 0.0 1266 466 999 2011 F 176187
50 NC Cel ani Cristiano ITA 4 2.5 1373 1393 999 1977 M 198312
51 NC Gal eotti Guseppe |ITA 5 3.0 1597 1617 999 2007 M 211696
52 NC G annasca Dani el ITA 4 0.0 1210 410 999 2012 M 193522
53 NC Garolli Ganmpaolo ITA 4 1.0 1237 1044 999 1972 M 211266
54 NC Garolli Mtteo ITA 5 1.0 1208 968 999 2013 M 202493
55 NC Gi ppo G ovanni ITA 4 0.0 1144 344 999 2008 M 209669
56 NC Pioli Mrco ITA 4 1.0 1120 927 999 2014 M 194264
57 NC Scrocca Roberto ITA 5 3.0 1480 1500 999 2009 M 198383
58 NC Siciliano Ivan ITA 5 2.0 1235 1163 999 1975 M 208035
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